
!.

!.

!.

!.

!.

!.
!.

!.

!.

!.

!.

o

o

o

o

o

o

o

£¤457

£¤050

£¤050

£¤352

£¤040

!(219

!(507
!(213

!(210

!(301

!(010

!(020

!(309

!(504

!(139

!(305

!(330

!(443

!(147

!(436

!(505

!(217

!(543 !(506

Ribeirão Verde

Rio Parana íba

Rio
Cor

um
bá

Có r rego Fundo

Rib
eir

ão
Suc

uri

Rib
eir

ão
da

s P
ed

ras

Rib
eir

ão
da

Po
nte

Alta

Ribeirão das Éguas

Ribeirão Pirapetinga

Ribeirão Santa Bárbara

R ibeirãoPari

Rib eir

ão San
to

An
tô n

io

R ibei
rã oOuvido

r

RibeirãoImbiruçu
Ribeirã o Ponte Alta

Rio
do

Braço

Rio São Ben
to

Rio

São Ma
rco

s

Rio
Verís

sim

o

Anhanguera

Campo Alegre de Goiás

Catalão
Corumbaíba

Cumari

DavinópolisGoiandira

Ipameri

Nova Aurora

Ouvidor

Três Ranchos

-48°

-17
°

-18
°

-19
°

Fonte: IBGE
Elaboração: Instituto Mauro Borges / Segplan - GO
Gerência de Cartografia e Geoprocessamento - Junho/2014

±

MICRORREGIÃO DO IBGE
CATALÃO

Legenda
Rodovia federal

Pavimentada em pista simples
Rodovia estadual

Pavimentada em pista dupla
Pavimentada em pista simples
Em obras/sem pavimentação

Via municipal
Leito natural

Convenções
!. Localidade

o Aeródromo
Limite municipal
Drenagem

Sistema de Coordenadas Geográficas
Datum: SIRGAS 2000

10 0 10 205
Km


